
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2017-12-11-000508-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F12GL647

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ГАЗОВИЙ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
565-260412 від 26.04.2012 р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Житлова
нерухомість - квартира заг. пл. 81,90 кв.м. за адресою: м. Київ, вул. Срібнокільська , 20. 2. Нежиле
приміщення (автосалон) заг.пл. 876,5 кв.м., за адресою: м. Львів, вул. В. Липинського. 3. Майнові
права на частку у статутному капіталі юридичної особи. 4. Автомобіль марки LAND ROVER
DEFENDER 90 2/4, 2009 р.в. 5. Автомобіль марки LAND ROVER FREELANDER, 2011 р.в. 6.
Автомобіль марки VOLVO C30, 2009 р.в. 7. Виробничо-побутовий корпус (літ "М-1"), площею 242,0
кв. м., будівля сервісного центру (літ "К-2"), площею 2989,6 кв. м.; гаражні бокси (літ «О-1»),
площею 658,8 кв. м., розташована за адресою: м. Львів, вул. Пластова. ЗАПИС ПРО ІПОТЕКУ ТА
ОБТЯЖЕННЯ ЗАБОРОНОЮ ;Право вимоги за кредитним договором № 565-260412 від 26.04.2012 р.,
укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Житлова нерухомість - квартира заг. пл. 81,90
кв.м. за адресою: м. Київ, вул. Срібнокільська , 20. 2. Нежиле приміщення (автосалон) заг.пл. 876,5
кв.м., за адресою: м. Львів, вул. В. Липинського. 3. Майнові права на частку у статутному капіталі
юридичної особи. 4. Автомобіль марки LAND ROVER DEFENDER 90 2/4, 2009 р.в. 5. Автомобіль
марки LAND ROVER FREELANDER, 2011 р.в. 6. Автомобіль марки VOLVO C30, 2009 р.в. 7.
Виробничо-побутовий корпус (літ "М-1"), площею 242,0 кв. м., будівля сервісного центру (літ "К-2"),
площею 2989,6 кв. м.; гаражні бокси (літ «О-1»), площею 658,8 кв. м., розташована за адресою: м.
Львів, вул. Пластова. ЗАПИС ПРО ІПОТЕКУ ТА ОБТЯЖЕННЯ ЗАБОРОНОЮ ;Право вимоги за
кредитним договором № 565-260412 від 26.04.2012 р., укладеним з юридичною особою.
Забезпечення: 1. Житлова нерухомість - квартира заг. пл. 81,90 кв.м. за адресою: м. Київ, вул.
Срібнокільська , 20. 2. Нежиле приміщення (автосалон) заг.пл. 876,5 кв.м., за адресою: м. Львів,
вул. В. Липинського. 3. Майнові права на частку у статутному капіталі юридичної особи. 4.
Автомобіль марки LAND ROVER DEFENDER 90 2/4, 2009 р.в. 5. Автомобіль марки LAND ROVER
FREELANDER, 2011 р.в. 6. Автомобіль марки VOLVO C30, 2009 р.в. 7. Виробничо-побутовий корпус
(літ "М-1"), площею 242,0 кв. м., будівля сервісного центру (літ "К-2"), площею 2989,6 кв. м.; гаражні
бокси (літ «О-1»), площею 658,8 кв. м., розташована за адресою: м. Львів, вул. Пластова. ЗАПИС
ПРО ІПОТЕКУ ТА ОБТЯЖЕННЯ ЗАБОРОНОЮ

Початкова (стартова) ціна лоту: 465 217 021.09 ГРН без ПДВ



Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 23 260 851.05 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.01.2018 16:24:24

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


